
 

 

Broj:   01-6/2017/10 

Datum:  22.05.2017.      

 

 

Predmet: Nabavka opreme u okviru ERASMUS+ projekta „School to Work Transition for Higher 

Education Students with disabilities in Serbia, Bosnia and Herzegovina and Montenegro – 
Trans2Work“ po PARTIJAMA 1-3; JN broj 01-6/2017 

 

 

Saglasno odredbi člana 63 Stav 3 Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 

68/15), na traženje pojašnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeći odgovor: 

 

 

Pitanje: 

Povodom APPLE opreme, dobili smo dopis od APPLE kancelarije da su neki traženi modeli zastareli i 

samim tim nedobavljivi, da li pristajete na ponuđene zamene :  

 

* Stavka 13) Telefon :  iPhone SE4''/ SMART phone iPhone SE4'' - iPhone SE sa 16 i 64GB je zastareo 

(end of life) i već duže vreme nije dostupan za poručivanje. Da li je prihvatljiva opcija sa 32GB ? 

 

* Stavka 19) Telefon : Smart Phone Apple iPhone 6s 64GB - iPhone 6S 64GB je zastareo (end of life) i 

već duže vreme nije dostupan za poručivanje. Da li je prihvatljiva opcija telefon :  iPhone 7 ? 

 

* Za stavku 22) Desktop računar - naveli ste u specifikaciji monitor 22" (22 inča), da li je dozvoljeno 

ponuditi monitor od 21.5" (21.5 inča) ? 

 
 

Odgovor: 

 
Za sve tri stavke u slucaju da trazenih nema na trzistu tj. da nisu nabavljive komisija ce prihvatiti 

navedene zamene. 

 
 

 

 

С поштовањем, 

Комисија за јавну набавку 01-6/2017 


